http://www.wirbel.com

[ —
[Zeichnung Seite 1/3 [ e
Tel. +49(0)6831-988510 HRB - Nr. Berlin
) Fax  +49(0)6831-988512 28609 D g
Serie C43+, C43+HD, C43+HDM, C43+AV2,C505 2HP E-Mail office@wirbel.com GF: Wirbel Thomas

Vertrieb GmbH

P.Nr.| Art.Nr. |Bezeichung St P.Nr.| Art.Nr. [Bezeichung St
1| 13-901 |Schraube Griff 2 39| 14-240P |Gabelstiick f. Befestigung 1
2| 15-425 |Griffschale vorne + hinten | 1 40( 13-932P |M8*25 4
3| 15-426 [Deichselverstellhebel 1
4| 15-427 |Hebel f.Schalter rechts 1 Bereich Elektrik
5[200-640-015|Mutter selbstichernd 1 41| 14-144 |Bugel f. Schalter 1
6 15-428 |Hebel f.Wasserzufuhr 1 42| 13-919 |Befestigungsschraube 2
7| 13-903 |Bolzen 3 43| 12-108 |Schalter f. Candia (rund) 1
8| 15-429 [Distanzstiick isoliert 1 44| 13-922 |Schraube Steg 4
9] 15-232 [Hebel f.Schalter links 1 45| 12-109 |U-Bolzen 1

10| 14-032 [Kugel - Handgriff 2 46 12-110 |Kabel-Zugentlastung 1
11] 25-09010 1 47| 12-118 [Knickschutztille 1
12| 13-891 [Beilagscheibe 6 48 a| 12-111 [Kabel innen fiir Deichsel 1
13| 13-906 |Schraube Griffgehéduse 2 48 b| 12-101 1
14| 25-08010 Schraube Griff M6*16 2 49| 16-322 |Dichtung fur Steckdose 1
15| 13-908 |Schraube Deckel 2 50| 15-433-01 |Kabeltiille 1
16| 13-909 |Spezialmutter 2 51| 25-08500 |3*20 2
17| 15-431 [Sicherheitsschalter 2 52| 12-103b |Befestigung (zu 12-113) 1
18| 14-259 [Zugfeder 2 53| 12-113 |Anschlusskabel 3*2,5L=15m | 1
19| 13-910 [Befestigungsschraube 1 54| 25-08830 [4,8*10 2
20| 15-430 |Distanzstiick isoliert 2 55a| 12-112 [Anschlusskabel 3*1,5 MT.12 | 1
21| 16-323 1 55b| 12-100 [Anschlusskabel 3*2,5MT.15 | 1
22| 13-301b |Vierkannt Mutter M5 4 56| 15-432-01 1
23| 15-130b 1 57 13-004c [Mutter 1
24| 15-130a 2 58| 13-004a 3
25| 13-30la [Schraube M5*35 4 59( 25-09006 2
26| 14-258P |Stange fur Handgriff 1 60| 16-324 [Dichtung Gehéusesteuerung | 1
27| 15-130c 1 61| 25-08529 |Schraube 4*18 SP 2
28| 14-257 |Zugstange Deichselverstel] 1 62| 16-101 |O-Ring 3,69x1,78 2
29[ 25-08710 |M6 1 63 |12-032-01|Gehéause fur Steckdose 1
30[ 13-011 [Arretierungsstift 3*10 1 64 12-033 |Einbausteckdose 1
31| 13-361 |Schraube M6*30 1 65 10-999 1
32| 14-256P |Gelenk C43/53 1

33| 13-914P |Befestigung Gelenk 3 17- 420P-01 a Deichsel kmpl. C43

34 13-012 [Schraube f.Arretierungsstiff 1 17- 426P-01 b Deichsel kmpl C43+,C43+HD
35| 14-252 |Zahnkranz 1 17- 431P-01 Handgriff kmpl.

36| 13-915 |Beilagscheibe 1 17- 438

37| 14-255 |Feder fur Gelenk 1 17-354 [Schraubensatz fiir Griffschale 1
38| 14-254 [Kolben fur Zahnkranz 1 enthalt P.Nr. 1,13, 14, 15, 16

Technische Anderungen vorbehalten Copyright at @iBbectronic Vertrieb GmbH Stand 04-04-2013 V11



http://www.wirbel.com

[Zeichnung Seite 2/3

Serie C43, C43HD, C43 HDM, C505 2HP

Tel. +49(0)6831-988510
Fax  +49(0)6831-988512
E-Mail office@wirbel.com

HRB - Nr. Berlin
28609
GF: Wirbel Thomas

#—3

B - bianco {white)
G-giallo (yellow)
R-rosso (red)

V-verde (green)

Technische Anderungen vorbehalten

IRBEL

electronic

Vertrieb GmbH

r.| Art.Nr. |[Bezeichung St P.Nr.| Art.Nr. |Bezeichung St
1| 15-225P |Deckel 1 30| 12-106 |Steckdose mit Stift 1
2 X Verbindungsteil Basis 1 32| 12-114 |Einbausteckdose 1
3 X StoBgummi 1 33| 13-927 |Mutter f.Kupplungsschraube 2
4| 13-801 |Schraube M5*25mm 3
5 X Gewicht z.Auswuchten | 1 Motor
6| 13-932P [Schraube M8*25 2
71 13-908P |Schraube M5*35mm 1 30| 13-939 |Mutter f.Lufterrad 1
8 X Verschlussschraube 8 31| 13-008 [Schraube M 6x20 TE 2
9125-08562|Schraube 4,8*13 4 32| 14-121 |Lifterrad 1
10| 15-135 2 33| 13-999 |Seeger 1
11| 14-120P |Radachse 1 34| 13-941 |Beilagscheibe 1
12| 13-008 |Schraube M 6x20 TE 2 35| 11-027 |Lager 6002 ZZ 1
13| 19-252P 2 36 X 1
” 14| 13-937 |Seeger 2 37 X Stator 1
i 15[ 19-251P |Rad @ 12032 mm 2 38 «x 1
oder| 19-475 |Rad @ 125*32 mm 2 39| 15-138 |Isolierring 1
42 16| 13-936 |Scheibe 2 40| 12-378 |Fliehkraftschalter 1
17| 14-117 |Bigel f.Kondensator 1 41| 13-370 |[Schraube M4*12 2
18| 293510 |Schraube M5*10mm 1 42 X Rotor 1
19| 12-121A 1 43| 11-029 [Lager E20 1
20 X Anlaufkondensator 1 44] 11-030 |lsolierring fur Wickelung 1
21| 13-995 |Kabelverbindung 100mm 1 45 X Getriebe kompl. 1
22 X Betriebskondensator 1 46| 14-125 |Basisteil Burstenflansch 1
23]25-09099|Unterlagscheibe 5*10 1 47| 15-121 |Distanzhalter f. Burstenflansch 3
24| 13-951 |Schraube Bodenjustierung 1 48| 14-133 [Flanschhalterung 1
25| 13-994 |Kabelverbindung 190mm 1 49| 25-08072 |Schrauben M8*20 3
26| 13-996 1
27| 13-998 [Distanzstiick 1
28] 13-926P |Schraube M3*16 2
29| 12-106 [Steckdose mit Stift 1 X siehe Anlage auf Seite 3/3

Copyright at @ildectronic Vertrieb GmbH

Stand 25-04-2012 V9




http://www.wirbel.com

- - [ [ |®
[Zeichnung Seite 3/3 |
Tel. +49(0)6831-988510 HRB - Nr. Berlin
. ) . Fax  +49(0)6831-988512 28609
Getriebe fur Serie 43 - 505 E-Mail office@wirbel.com GF: Wirbel Thomas

< ! electronic

Vertrieb GmbH

P.Nr.| Art.Nr. [Bezeichung St
2 Deckel Getriebe 1
3 16-100 |Antriebsriemen Rolle 652 | 1
4 11-029 |Lager E 20 1
. * Beilagscheibe 1 RID kompl| 14-122 14-126
* Kugellager 1 14-1710 14-175 14-175 | 14-175
* 1 13-065 16-065 13-065 | 130654
8 | 19-300 [Kugellager E15 1 19-305 19-305 19-305 [ 19-308
9 14-180 |Bolzen fur Getriebe 2 14-187 14-187 14-185 | 14-18R
10 | 13-010 |[M4*10 2 15-230 15-230 16-231 | 15-229
* Getriebezahnrad 2 14-184 14-184 14-184 | 14-182
- * Halterung f. Planeteng. | 1 14-190 14-180 14-193 | 14-191
13 | 19-310 |Kugellager 1
14 | 13-002 |Ring 1
[15] -~ 1
16 | 16-110 |Dichtung Tank W 40 1
17 |25-08013|Schrauben M5*45 8

|Tei|enummer fiir unterschiedliche Modelle { Anlage zu Seite2 )

_ Poz. Nr C43+ | C43+HD [C43+HDM |C43+ANZ| C43+AW | C43+3HP |C43+4W3[ C43+ANE | C505+2HP| CS05+3HP
IMazchingn-|17- 17- 17- 17- 17- 17- 17- 17- 17- 17-
= geh.kompl [421P-01 |408P-01 ([406P-01 |408P-01 |408P-01 |[323P-01 |324P-01 [325P-01 |321P-01  [322P-01
2 10127 [ 10137 10127 10-127 10127 | 10137 | 10127 [ 10127 101228 10-128
3 16-37% [ 18-375 18-375 18-37% 18-37% | 18-375 | 18-37% [ 18-37% 16-330 18-330
5 14-118F [ 14-115P | 14-118P | 14-118F | 14-115P | 14-118P | 14-115F [ 14-118P | 124-115P | 14-115P
8 13-911 [25-08030| 25-08030 ) 25-08030 | 25-08030 | 13-882 | 13-582 | 13-982 | 25-08030 | 13-882
20 12-121 [ 13134 12-124 12-124 12-124 | 13132 | 13124 | 131324 12-124 12-124
22 T2-117 [ 121234 | 121234 | 12-123A4 | 12-12348 | 121234 [ 121234 | 131234 | 121234 | 131234
35 13-387 | 13-8%7 13-857 13-857 13-857 | 10-800 | 10-300 | 10-B0O 13-857 10-300
37 11-023 [ 11-432 11-388 11-388 | 11-388 | 11-380 | 11-380 | 11-3%0 11-388 11-380
35 ile] [19] [19] NO NO 10-115 [ 10-115 | 10-118 NO 10-115
42 11-028 [ 11-434 11-388 11-288 11-28% | 11-281 | 11-381 11-381 11-288 11-381
45 14-122 [ 14127 14-127 14-125 14-128 | 14-137 | 14-128 [ 14-138 14-127 12-137

Signed by: Wirbel
Date: 2015.06.23 19:13:27 +02
Technische Anderungen vorbehalten Copyright & Wirbel Electronic Vertrieb GmbH Stand 20-10-2010 V8



		2015-06-23T19:13:27+0200
	Ich bin der Verfasser dieses Dokuments.




